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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 698949 FERIOLI GIULIA1 ROMA FENCING07/06/10

 680590 LUCISANO ELENA2 CLUB SCHERMA ROMA11/02/10

 681729 RODARI MATILDE3 FIAMME ORO ROMA13/08/10

 718413 PELLEGRINI SOPHIE4 CLUB SCHERMA ROMA29/10/10

 700252 BATTAGLINI LUCE5 FIAMME ORO ROMA23/12/10

 707745 MACIOCE GLORIA6 FIAMME ORO ROMA24/01/10

 707108 PATINI ALESSANDRA7 CUS CASSINO07/08/10

 709618 IPPOLITO AGNESE8 FIAMME ORO ROMA26/05/10

 680728 AURISICCHIO FEDERICA9 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA05/07/10

 713266 MAESTÀ ALESSIA10 CLUB SCHERMA RIETI27/03/10

 694006 PANTELLINI GIULIA11 AXA SCHERMA30/01/10

 702404 BUONO LIVIA12 FIAMME ORO ROMA02/07/10

 716602 IVASHENKO EDEN JAMES13 CLUB SCHERMA FORMIA05/08/10

 718449 SALERA GAIA14 CUS CASSINO19/10/10

 715878 SANTONI EMMA15 CIRCOLO SCHERMA APPIO22/11/10

 711697 SILVESTRI CHIARA16 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA10/01/10

 719703 BERNARDINETTI EVA17 IPPOCAMPO ROMA25/10/10

 708575 TIBERINI LUCREZIA18 CLUB SCHERMA ROMA18/06/10

 720857 KUZMINA SOFIA19 CLUB SCHERMA ROMA11/11/10

 724645 SCIFO BENEDETTA20 IPPOCAMPO ROMA30/10/10

 701804 RAPONI MARTA21 CIRCOLO SCHERMA APPIO20/02/10

 696991 TESTA SOFIA22 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO27/11/10

 693976 FERRANTE ZOE23 CENTRO SCHERMA LATINA19/02/10

 724564 TAGLIENTI SOFIA24 FRASCATI SCHERMA11/11/10

 718896 ROSATELLI MARGHERITA25 IPPOCAMPO ROMA23/08/10

 725811 GUIDOTTI VICTORIA26 IPPOCAMPO ROMA19/04/10

 712163 SAVASTANO VITTORIA27 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA12/04/10

 694695 CONTEGNO MARIA VITTORIA28 AXA SCHERMA22/12/10

 716759 GONZINI ELEONORA29 CLUB SCHERMA FORMIA02/12/10

 722731 NUNZIATA FEDERICA30 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO16/12/10
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FERIOLI GIULI - RMFEN (Roma)

 -

KUZMINA SOFIA - RMCS (Roma)

SANTONI EMMA - RMAPP (Roma)

MAESTÀ ALESSI - RICS (Rieti)

TAGLIENTI SOF - RMFRC (Frascati)

ROSATELLI MAR - RMASI (Mentana)

PATINI ALESSA - FRCAS (Cassino)

MACIOCE GLORI - RMFFO (Roma)

CONTEGNO MARI - RMAXA (Roma)

SILVESTRI CHI - RMCSA (Frascati)

BERNARDINETTI - RMASI (Mentana)

IVASHENKO  ED - LTFOR (Formia)

RAPONI MARTA - RMAPP (Roma)

GONZINI ELEON - LTFOR (Formia)

RODARI MATILD - RMFFO (Roma)

BATTAGLINI LU - RMFFO (Roma)

NUNZIATA FEDE - RMANZ (Anzio)

SCIFO BENEDET - RMASI (Mentana)

SALERA GAIA - FRCAS (Cassino)

BUONO LIVIA - RMFFO (Roma)

TESTA SOFIA - RMGRE (Roma)

SAVASTANO VIT - RMCSA (Frascati)

LUCISANO ELEN - RMCS (Roma)

PELLEGRINI SO - RMCS (Roma)

GUIDOTTI VICT - RMASI (Mentana)

FERRANTE ZOE - LTGGS (Latina)

PANTELLINI GI - RMAXA (Roma)

TIBERINI LUCR - RMCS (Roma)

IPPOLITO AGNE - RMFFO (Roma)

 -

AURISICCHIO F - RMCSA (Frascati)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 698949 FERIOLI GIULIA RMFEN Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  1

 680728 AURISICCHIO FEDERICA RMCSA Qualificata 1,00  18  25  7 2 2  3

 700252 BATTAGLINI LUCE RMFFO Qualificata 1,00  15  25  10 3 3  2

 681729 RODARI MATILDE RMFFO Qualificata 1,00  11  25  14 4 4  5

 707745 MACIOCE GLORIA RMFFO Qualificata 1,00  10  25  15 5 5  4

 680590 LUCISANO ELENA RMCS Qualificata 0,80  13  23  10 6 6  5

 718413 PELLEGRINI SOPHIE RMCS Qualificata 0,80  11  22  11 7 7  3

 707108 PATINI ALESSANDRA FRCAS Qualificata 0,80  8  22  14 8 8  1

 713266 MAESTÀ ALESSIA RICS Qualificata 0,80  5  24  19 9 9  4

 694006 PANTELLINI GIULIA RMAXA Qualificata 0,60  2  23  21 10 10  4

 702404 BUONO LIVIA RMFFO Qualificata 0,60  2  19  17 11 11  1

 719703 BERNARDINETTI EVA RMASI Qualificata 0,60  2  19  17 11  2

 716602 IVASHENKO EDEN JAMES LTFOR Qualificata 0,60  1  19  18 13 13  3

 718449 SALERA GAIA FRCAS Qualificata 0,60 -2  17  19 14 14  2

 708575 TIBERINI LUCREZIA RMCS Qualificata 0,40  1  20  19 15 15  2

 715878 SANTONI EMMA RMAPP Qualificata 0,40  0  20  20 16 16  5

 720857 KUZMINA SOFIA RMCS Qualificata 0,40 -3  18  21 17 17  4

 709618 IPPOLITO AGNESE RMFFO Qualificata 0,40 -3  16  19 18 18  3

 724645 SCIFO BENEDETTA RMASI Qualificata 0,40 -5  16  21 19 19  5

 701804 RAPONI MARTA RMAPP Qualificata 0,40 -5  14  19 20 20  1

 711697 SILVESTRI CHIARA RMCSA Qualificata 0,40 -6  15  21 21 21  5

 696991 TESTA SOFIA RMGRE Qualificata 0,20 -4  20  24 22 22  4

 693976 FERRANTE ZOE LTGGS Qualificata 0,20 -7  15  22 23 23  2

 724564 TAGLIENTI SOFIA RMFRC Qualificata 0,20 -9  14  23 24 24  2

 718896 ROSATELLI MARGHERITA RMASI Qualificata 0,20 -9  13  22 25 25  3

 725811 GUIDOTTI VICTORIA RMASI Qualificata 0,20 -9  12  21 26 26  1

 712163 SAVASTANO VITTORIA RMCSA Qualificata 0,00 -10  15  25 27 27  4

 694695 CONTEGNO MARIA VITTORIA RMAXA Qualificata 0,00 -13  12  25 28 28  5

 716759 GONZINI ELEONORA LTFOR Qualificata 0,00 -17  8  25 29 29  1

 722731 NUNZIATA FEDERICA RMANZ Qualificata 0,00 -18  7  25 30 30  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GONZINI ELEONORA 716759 3 1 1 0 3  0,000 -17  8LTFOR

 2 PATINI ALESSANDRA 707108 V V V 2 V  0,800  8  22FRCAS

 3 RAPONI MARTA 701804 V 2 V 0 2  0,400 -5  14RMAPP

 4 GUIDOTTI VICTORIA 725811 V 1 3 1 2  0,200 -9  12RMASI

 5 FERIOLI GIULIA 698949 V V V V V  1,000  21  25RMFEN

 6 BUONO LIVIA 702404 V 3 V V 1  0,600  2  19RMFFO

 2Girone N.

 1 BERNARDINETTI EVA 719703 2 V V 2 V  0,600  2  19RMASI

 2 BATTAGLINI LUCE 700252 V V V V V  1,000  15  25RMFFO

 3 FERRANTE ZOE 693976 3 0 3 4 V  0,200 -7  15LTGGS

 4 TIBERINI LUCREZIA 708575 4 3 V V 3  0,400  1  20RMCS

 5 SALERA GAIA 718449 v4 2 V 1 V  0,600 -2  17FRCAS

 6 TAGLIENTI SOFIA 724564 1 3 2 V 3  0,200 -9  14RMFRC

 3Girone N.

 1 NUNZIATA FEDERICA 722731 1 1 1 2 2  0,000 -18  7RMANZ

 2 PELLEGRINI SOPHIE 718413 V 2 V V V  0,800  11  22RMCS

 3 AURISICCHIO FEDERICA 680728 V V V V V  1,000  18  25RMCSA

 4 IVASHENKO EDEN JAMES 716602 V 2 2 V V  0,600  1  19LTFOR

 5 IPPOLITO AGNESE 709618 V 0 2 4 V  0,400 -3  16RMFFO

 6 ROSATELLI MARGHERITA 718896 V 3 0 3 2  0,200 -9  13RMASI

 4Girone N.

 1 TESTA SOFIA 696991 4 4 V 4 3  0,200 -4  20RMGRE

 2 MAESTÀ ALESSIA 713266 V 4 V V V  0,800  5  24RICS

 3 MACIOCE GLORIA 707745 V V V V V  1,000  10  25RMFFO

 4 SAVASTANO VITTORIA 712163 4 4 1 2 4  0,000 -10  15RMCSA

 5 KUZMINA SOFIA 720857 V 2 2 V 4  0,400 -3  18RMCS

 6 PANTELLINI GIULIA 694006 V 4 4 V V  0,600  2  23RMAXA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CONTEGNO MARIA VITTORIA 694695 1 1 3 3 4  0,000 -13  12RMAXA

 2 SANTONI EMMA 715878 V 4 3 V 3  0,400  0  20RMAPP

 3 LUCISANO ELENA 680590 V V 3 V V  0,800  13  23RMCS

 4 RODARI MATILDE 681729 V V V V V  1,000  11  25RMFFO

 5 SILVESTRI CHIARA 711697 V 4 0 2 v4  0,400 -6  15RMCSA

 6 SCIFO BENEDETTA 724645 V V 0 3 3  0,400 -5  16RMASI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FERIOLI GIULIA 07/06/10  698949 151 RMFENSI

BATTAGLINI LUCE 23/12/10  700252 172 RMFFOSI

AURISICCHIO FEDERICA 05/07/10  680728 213 RMCSASI

MACIOCE GLORIA 24/01/10  707745 304 RMFFOSI

RODARI MATILDE 13/08/10  681729 415 RMFFOSI

LUCISANO ELENA 11/02/10  680590 526 RMCSSI

IPPOLITO AGNESE 26/05/10  709618 947 RMFFOSI

TESTA SOFIA 27/11/10  696991 998 RMGRESI

SALERA GAIA 19/10/10  718449 1129 FRCASSI

RAPONI MARTA 20/02/10  701804 12410 RMAPPSI

PATINI ALESSANDRA 07/08/10  707108 12511 FRCASSI

BERNARDINETTI EVA 25/10/10  719703 17312 RMASISI

SAVASTANO VITTORIA 12/04/10  712163 18513 RMCSASI

IVASHENKO EDEN JAMES 05/08/10  716602 19414 LTFORSI

SANTONI EMMA 22/11/10  715878 19515 RMAPPSI

SILVESTRI CHIARA 10/01/10  711697 20916 RMCSASI

BUONO LIVIA 02/07/10  702404 22817 RMFFOSI

MAESTÀ ALESSIA 27/03/10  713266 24018 RICSSI

PELLEGRINI SOPHIE 29/10/10  718413 24119 RMCSSI

TIBERINI LUCREZIA 18/06/10  708575 24520 RMCSSI

GONZINI ELEONORA 02/12/10  716759 24621 LTFORSI

ROSATELLI MARGHERITA 23/08/10  718896 25422 RMASISI

FERRANTE ZOE 19/02/10  693976 25523 LTGGSSI

PANTELLINI GIULIA 30/01/10  694006 28924 RMAXASI

KUZMINA SOFIA 11/11/10  720857 29725 RMCSSI

CONTEGNO MARIA VITTORIA 22/12/10  694695 29926 RMAXASI

SCIFO BENEDETTA 30/10/10  724645 31727 RMASISI

GUIDOTTI VICTORIA 19/04/10  725811 9.99928 RMASISI

NUNZIATA FEDERICA 16/12/10  722731 9.99929 RMANZSI

TAGLIENTI SOFIA 11/11/10  724564 9.99930 RMFRCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PATINI ALESSANDRA 07/08/10 707108  125FRCAS-CUS CASSINO SI

SALERA GAIA 19/10/10 718449  112SI

GONZINI ELEONORA 02/12/10 716759  246LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

IVASHENKO EDEN JAMES 05/08/10 716602  194SI

FERRANTE ZOE 19/02/10 693976  255LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

MAESTÀ ALESSIA 27/03/10 713266  240RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

NUNZIATA FEDERICA 16/12/10 722731  9.999RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

RAPONI MARTA 20/02/10 701804  124RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

SANTONI EMMA 22/11/10 715878  195SI

BERNARDINETTI EVA 25/10/10 719703  173RMASI-IPPOCAMPO ROMA SI

GUIDOTTI VICTORIA 19/04/10 725811  9.999SI

ROSATELLI MARGHERITA 23/08/10 718896  254SI

SCIFO BENEDETTA 30/10/10 724645  317SI

CONTEGNO MARIA VITTORI 22/12/10 694695  299RMAXA-AXA SCHERMA SI

PANTELLINI GIULIA 30/01/10 694006  289SI

AURISICCHIO FEDERICA 05/07/10 680728  21RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

SAVASTANO VITTORIA 12/04/10 712163  185SI

SILVESTRI CHIARA 10/01/10 711697  209SI

KUZMINA SOFIA 11/11/10 720857  297RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LUCISANO ELENA 11/02/10 680590  52SI

PELLEGRINI SOPHIE 29/10/10 718413  241SI

TIBERINI LUCREZIA 18/06/10 708575  245SI

FERIOLI GIULIA 07/06/10 698949  15RMFEN-ROMA FENCING SI

BATTAGLINI LUCE 23/12/10 700252  17RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BUONO LIVIA 02/07/10 702404  228SI

IPPOLITO AGNESE 26/05/10 709618  94SI

MACIOCE GLORIA 24/01/10 707745  30SI

RODARI MATILDE 13/08/10 681729  41SI

TAGLIENTI SOFIA 11/11/10 724564  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

TESTA SOFIA 27/11/10 696991  99RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI
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